KUVENDI I KOMUNES
SKUPSTINA OPSTINE
MUNICIPAL ASSEMBLY
Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosovo 00 Nr.212 /2023 Data: Opstina Istok
Republic of Kosovo 28.12.2023 Municipality of Istog

Kuvendi i Komunés sé Istogut, né pajtim me nenin 40 paragrafi 40.2 pika a) té
Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés”
nr.28/2008) dhe nenit 33.1. pika 1) t& Statutit t& Komunés, 01Nr.62/10, né
mbledhjen e mbajtur me 28.12.2023 mori kété:

VENDIM
RREGULLORJA PiER TAKSA, NGARKESA DHE GJOBA PER VITIN 2024

1. Miratohet Rregullorja pér Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba pér Vitin 2024

2. Rregullorja pér Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba pér Vitin 2024 &shté pjesé
pérbérése e kétij vendimi.

3. Ky Vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t&
MAPL-s¢ dhe 7 dité pas publikimit né uebfage t¢ Komunés. dhe pér
zbatimin e tij éshté pérgjegjés: Krzetari i Komunés.

4. Me kopje té kétij Vendimi té njoftohen: Kryetari i Komunés, Ministria e
Administrimit té Pushtetit Lokal, Drejtori i Administratés, Zyra ligjore,
Drejtoria e Buxhetit dhe njé kopje né arkivin e Kuvendit.
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